
keeet€ :

dr. Kiss Sándor
ORSZÁGGYŰLÉSI

KÉPVISELŐ
IAgSSl/t o

2010 DEC 13,

módosító iavasla t

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94 .§(1) bekezdése, illetve a 102 . §-a (1) bekezdése alapján az egyes energetikai
témájú törvények valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi
LXXVIII. törvény módosításáról szóló T/1935 . számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztem elő :

1 . A törvényjavaslat 6 . §-a a következő szerint módosul :

»6 • §

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI . törvény (a továbbiakban: VET.) 140 . §-a a
következő (5) bekezdéssel egészül ki :

„(5) Az egyes ágazatokat terhel ő különadóról szóló 2010 . évi XCIV. törvény ( a
továbbiakban : Különadó törvény) szerint különadó fizetésére kötelezett e törvény szerint i
engedélyesek a különadót nem háríthatják át a velük szerződésben álló engedélyesekre vagy
felhasználókra . Ebből következően a különadó az engedélyes által nyújtott termék vag y
szolgáltatás árába közvetlenül vagy közvetve semmilyen formában nem számítható be, illetv e
külön nem számlázható ki . Az adókötelezettség terhét a Különadó törvény szerint i
adóalanyok önállóan viselik . Ha a különadó fizetésére kötelezett, e törvény szerint i
engedélyes a különadót jelen bekezdés rendelkezéseivel ellentétesen a vele szerződésben álló
engedélyesekre vagy a felhasználókra áthárítja, úgy 30 napon belül köteles az áthárított
adónak megfelel ő összeget ezen engedélyesek vagy a felhasználók részére megtéríteni, illetv e
az áthárított adó kétszeresével megegyez ő összegű bírsá4got befizetni a központi költségvetés
részére.”



2. A törvényjavaslat 6 . §-a a következő szerint módosul :

„10.

A földgázellátásról szóló 2008 . évi XL törvény (a továbbiakban: GET.) 103. § (5) bekezdés e
helyébe a következő rendelkezés lép :

„(5) Az egyes ágazatokat terhelő különadóról szóló 2010 . évi XCIV. törvény (a továbbiakban :
Különadó törvény) szerint különadó fizetésére kötelezett e törvény szerinti engedélyesek ,
valamint a termel ő a különadót nem háríthatják át a velük szerződésben álló engedélyesekre
vagy felhasználókra. Ebbő l következően a különadó az engedélyes által nyújtott termék vagy
szolgáltatás árába közvetlenül vagy közvetve semmilyen formában nem számítható be, illetve
külön nem számlázható ki . Az adókötelezettség terhét a Különadó törvény szerinti
adóalanyok önállóan viselik.	 Ha a különadó fizetésére kötelezett, e törvény szerinti
engedélyes a különadót jelen bekezdés rendelkezéseivel ellentétesen a vele szerz ődésben álló
engedélyesekre vagy a felhasználókra áthárítsa, úgy 30 napon belül köteles az áthárított
adónak megfelel ő összeget ezen engedélyesek vagy a felhasználók részére megtéríteni, illetv e
az áthárított adó kétszeresével megegyező összegű bírságot befizetni a központi költségvetés
részére .”

Indokolás

Ebben a törvényben szükséges megfogalmazni azokat az szankciókat, amelyek elég elrettentő
erővel bírnak ahhoz, hogy az engedélyesek meg se próbálják áthárítani a különadót a velü k
szerződésben lévő engedélyesekre vagy felhasználókra .

Budapest, 2010 . december 13 .

Tisztelettel :

dr. Kiss Sándor
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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